2023 年 2 月 21 日

各位

会 社 名 株式会社ﾌｫﾚｽﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 代表取締役社長 吉村 恭彰

問い合せ先 取締役執行役員経営企画部長

江口 竜次（℡092-477-5894）

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

 当社は、2023 年 2 月 17 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（会

長・社長人事）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の内容

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長
よし   むら  やす   あき

吉 村 恭 彰

代表取締役社長 代表取締役副社長
よし   むら   つぐ   お

吉 村 次 生

２．略歴

新任代表取締役会長の略歴

氏      名
（生 年 月 日）

略   歴
所 有 す る
当 社 株 式 の 数

よし  むら  やす   あき

吉 村 恭 彰
（1953年10月17日生）

1980 年 ７ 月 吉村薬品㈱（現㈱アステム）入社
2008 年 10 月 当社代表取締役社長（現任）

（主な兼職の状況）
㈱アステム 代表取締役会長
㈱リードヘルスケア 代表取締役会長

㈱ダイコー沖縄 代表取締役会長
㈱サン・ダイコー 取締役会長
㈱バイタルケーエスケー･ホールディングス 取締役

㈱ほくやく・竹山ホールディングス 取締役
大分商工会議所 会頭

890,384株

新任代表取締役社長の略歴

氏      名
（生 年 月 日）

略   歴
所 有 す る
当 社 株 式 の 数

よし  むら  つぐ  お

吉 村 次 生
（1956年５月10日生）

1983 年 ４ 月 吉村薬品㈱（現㈱アステム）入社

2008 年 10 月 当社取締役

2009 年 ４ 月 当社代表取締役副社長（現任）

（主な兼職の状況）

㈱アステム 代表取締役社長

藤村薬品㈱ 取締役会長

307,263株

３．異動予定日

 2023 年 4 月 1 日

以 上